VNIVERSITAT !
B VALENCIA
Fundacié (5eneral
Transparéncia

Entidad

Financiera: CAIXABANK S.A.

N° Cuenta: ES20 ........ .... .... 7348 MAYO

Fecha operacion Concepto Importe Saldo

17/05/2024|WEB133406124 1605 -4,50 € 2.855,53 €
15/05/2024C. 133406124 1405 0,06 € 2.860,03 €
15/05/2024|WEB133406124 1405 6,75 € 2.860,09 €
14/05/2024(C. 133406124 1305 0,29 € 2.853,34 €
14/05/2024|WEB133406124 1305 15,75 € 2.853,63 €
13/05/2024(C. 133406124 1205 0,15 € 2.837,88 €
13/05/2024|WEB133406124 1205 6,75 € 2.838,03 €
11/05/2024(C. 133406124 1005 0,15 € 2.831,28 €
11/05/2024|WEB133406124 1005 6,75 € 2.831,43 €
10/05/2024C. 133406124 0905 -0,10€ 2.824,68 €
10/05/2024|WEB133406124 0905 4,50 € 2.824,78 €
09/05/2024/C. 133406124 0805 0,31€ 2.820,28 €
09/05/2024|WEB133406124 0805 18,00 € 2.820,59 €
08/05/2024/C. 133406124 0705 0,22 € 2.802,59 €
08/05/2024|WEB133406124 0705 24,75 € 2.802,81 €
07/05/2024/|C. 133406124 0605 -1,09 € 2.778,06 €
07/05/2024|WEB133406124 0605 51,75 € 2.779,15 €
04/05/2024|SERV.TPV.MANT/B.OP. 12,10 € 2.727,40 €
30/04/2024 2.739,50 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Gs per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera
responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT !
D VALENCIA
Fundacio (General
Transparéncia
Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S,A,
N° Cuenta: ES79 .... ... ...l ... MAYO
Fecha operacion Concepto Importe Saldo

31/05/2024 Liquidacion Efectuada 31,82 € 1.419,19€
27/05/2024 Liquidacion Efectuada 31,82 € 1.387,37 €
23/05/2024 Traspaso: Traspas Entre Comptes Propis -3.000,00 € 1.355,55€
17/05/2024 Liquidacion Efectuada 41,77 € 4.355,55 €
16/05/2024 Emision Remesa Sepa 1.744,14 € 4.313,78 €
13/05/2024 Liquidacion Efectuada 41,77 € 2.569,64 €
09/05/2024 Traspaso: Traspas Entre Comptes Propis -5.000,00 € 2.527,87 €
09/05/2024 Transferencia De Ajuntament De Gandia, 2.000,00 € 7.527,87 €
07/05/2024 Comision Por Instalacion O Mantenimiento De Tpv -10,89 € 5.527,87 €
07/05/2024 Comision Por Instalacion O Mantenimiento De Tpv -18,15 € 5.538,76 €
02/05/2024 Recibo Telefonica De Espana Sau Fij -217,80 € 5.556,91 €
02/05/2024 Liquidacion Efectuada 41,77 € 5.774,71 €
30/04/2024 5.732,94 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat

exclusiva de I"usuari.




VNIVERSITAT
D VALENCIA

Fundacio (eneral

Transparéncia

Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
N° Cuenta: ES61 .... ... ..o ... 7988 MAYO

Fecha operacion Concepto Importe Saldo
31/05/2024 SIN MOVIMIENTOS 2.510,56 €
30/04/2024 2.510,56 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacié (General

Transpareéncia

Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES32 .... ... et e 0054 MAYO

Fecha O i Concepto Importe Saldo

31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 29,73 € 924.771,46 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 2439 € 924.741,73 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 98,95 € 924.717,34 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 112,20 €] 924.618,39 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 991,72 € 924.506,19 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 196,88 €| 923.514,47 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 70,20 € 923.317,59 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 91,79€ 923.247,39 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 91,83 € 923.155,60 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 146,16 €] 923.063,77 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 1531 € 922.917,61 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 2439 € 922.902,30 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 1.234,20€ 922.877,91 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 89,19€ 921.643,71 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 63,82 € 921.554,52 €
31/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 16,49 € 921.490,70 €
31/05/2024 Transferencia -30.000,00 €| 921.474,21 €
31/05/2024 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -86.524,58 €| 951.474,21 €
31/05/2024 Transferencia De Pricewaterhousecoopers S.I. 665,50 € 1.037.998,79 €
30/05/2024 Transferencia A Favor De Serveo Facility Management Sa -189,70 € 1.037.333,29 €
30/05/2024 Transferencia A Favor De Comercial Del Sur De Papeleria SI -107,38 € 1.037.522,99 €
30/05/2024 Transferencia A Favor De Songware Midiserve SI -1.407,94 € 1.037.630,37 €
30/05/2024 Transferencia A Favor De Representaciones Cograf I -254,10€ 1.039.038,31 €
30/05/2024 Transferencia A Favor De Representaciones Cograf I 275,88 € 1.039.292,41 €
30/05/2024 Transferencia -467,50 € 1.039.568,29 €
30/05/2024 Transferencia A Favor De Hilari Garcia Gazque -34,63 €] 1.040.035,79 €
30/05/2024 Transferencia A Favor De Comercial Del Sur De Papeleria S.a. -194,80 € 1.040.070,42 €
30/05/2024 Remesa De Transferencias -5.497,86 € 1.040.265,22 €
30/05/2024 Remesa De Transferencias -1.140,23 € 1.045.763,08 €
30/05/2024 Remesa De Transferencias -485,49 € 1.046.903,31 €
30/05/2024 Remesa De Transferencias -113.180,50 € 1.047.388,80 €
30/05/2024 Remesa De Transferencias 722231 € 1.160.569,30 €
30/05/2024 Recibo Allianz Seguros Y Reaseguros, S.a. -90,83 €] 1.167.791,61 €
29/05/2024 Remesa De Transferencias -16.440,77 € 1.167.882,44 €
29/05/2024 Transferencia A Favor De Ritme Llevant -546,89 € 1.184.323,21 €
28/05/2024 Transferencia De Photonic Sensors And Algorithms S. 181,50 €] 1.184.870,10 €
28/05/2024 Transferencia De Cloen Europa Sociedad Limitada 0,35 €] 1.184.688,60 €
27/05/2024 Transferencia -9.000,00 € 1.184.688,25 €
27/05/2024 Transferencia A Favor De Fundacio General Universitat Valencia -15.000,00 €| 1.193.688,25 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 200,00 € 1.208.688,25 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 250,00 € 1.208.488,25 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 450,00 € 1.208.238,25 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 264,18 € 1.207.788,25 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 99,84 € 1.207.524,07 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 4930 € 1.207.424,23 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 12,75 € 1.207.374,93 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 2439 € 1.207.362,18 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 72,25€ 1.207.337,79 €
24/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 250,00 € 1.207.265,54 €
24/05/2024 Transferencia De Generalitat Valenciana 39.410,00 € 1.207.015,54 €
24/05/2024 Pago Recibo De Ay. Valencia (469804) 669,77 € 1.167.605,54 €
24/05/2024 Recibo Curenerg?a Comercializador ?Itimo Recurs Iberdrola Electricidad 5,97 € 1.168.27531 €
23/05/2024 Transferencia De Analog Devices Sociedad Limitada 181,50 €] 1.168.281,28 €
23/05/2024 Recibo Nexus Energia Sa -820,97 € 1.168.099,78 €
21/05/2024 Transferencia De Generalitat Valenciana 39.410,00 € 1.168.920,75 €
21/05/2024 Recibo Vodafone Factura: Ci0922753631/. -80,27 € 1.129.510,75 €
21/05/2024 Transferencia De Reale Seguros Sa. 260,00 € 1.129.591,02 €
20/05/2024 Recibo Willis Iberia.correduria De Seguros Y Re Poliza 240,11 € 1.129.331,02 €
20/05/2024 Transferencia De Fundacion De La Comunidad Valenciana Del Pac 3.025,00 €] 1.129.571,13 €
17/05/2024 Remesa De Transferencias -3.629,67 € 1.126.546,13 €
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 951.431,23 € 1.130.175,80 €
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 258,84 € 178.744,57 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 313,27 € 178.485,73 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 309,37 € 178.172,46 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 205,81 € 177.863,09 €|
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 12,89 € 177.657,28 €|
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 667,66 € 177.644,39 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 1.004,30 € 176.976,73 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 25,00 € 175.972,43 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 384,20 € 175.947,43 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 10,20 € 175.563,23 €|
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 51,02 € 175.553,03 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 51,85 € 175.502,01 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 129,39 €] 175.450,16 €|
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 447,40 € 175.320,77 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 101,98 €] 174.873,37 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 60,44 € 174.771,39 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 779,26 € 174.710,95 €|
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 155,31 €] 173.931,69 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 237,99 € 173.776,38 €]
17/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 138,13 €] 173.538,39 €|
15/05/2024 Remesa De Transferencias 796,32 € 173.400,26 €|
15/05/2024 Transferencia -1.158,00 € 174.196,58 €|
14/05/2024 Transferencia De Generalitat Valenciana 39.410,00 € 175.354,58 €|
14/05/2024 Transferencia De Edicom Capital 181,50 €] 135.944,58 €|
13/05/2024 Remesa De Transferencias -13.983,60 €| 135.763,08 €|
09/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 106,19 €] 149.746,68 €|
09/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 51,86 € 149.640,49 €|
09/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 18,13 € 149.588,63 €|
07/05/2024 Remesa De Transferencias -17.997,69 €| 149.570,50 €|
07/05/2024 Remesa De Transferencias -1.464,39 € 167.568,19 €|
07/05/2024 Recibo Segurcaixa Adeslas Adeslas Empresas -1.744,14 € 169.032,58 €|
03/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 8330€ 170.776,72 €]
03/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 12,84 € 170.693,42 €]
03/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 21,33 € 170.680,58 €|
03/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 790,37 € 170.659,25 €|
03/05/2024 Transferencia A Favor De Herederos llustrador Tolosa C.b. 625,59 € 169.868,88 €|
02/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 193,83 €] 170.494,47 €]
02/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 27,20 € 170.300,64 €|
02/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 17,84 € 170.273,44 €]
02/05/2024 Transferencia -158,01 € 170.255,60 €|
02/05/2024 Liquidacion De Las Tarjetas De Credito 521,24 € 170.413,61 €]
30/04/2024 170.934,85 €

Informaci6 publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I usuari.




VNIVERSITAT
[ VALENCIA

Fundacié (General

Transpareéncia

Entidad

Financiera: BANCO SANTANDER S,A,

N° Cuenta: ES21........ ... ... 2273 MAYO

Fecha operacién Concepto Importe Saldo
31/05/2024 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -100,31 € 9.153,65 €
31/05/2024 Recibo Azeta Libros Y Papeleria Sl -831,52 € 9.253,96 €
31/05/2024 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -292,95 € 10.085,48 €
31/05/2024 Recibo Azeta Libros Y Papeleria Sl -89,66 € 10.378,43 €
31/05/2024 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -32,25 € 10.468,09 €
30/05/2024 Transferencia De Stripe Technology Europe Ltd 15,45 € 10.500,34 €
30/05/2024 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele -5,41€ 10.484,89 €
29/05/2024 Recibo Gea Llibres S| -123,60 € 10.490,30 €
27/05/2024 Ingreso Sin Tarjeta 400,00 € 10.613,90 €
27/05/2024 Recibo Displast, S.I. -259,47 € 10.213,90 €
27/05/2024 Recibo Mkto Special Import S| -729,46 € 10.473,37 €
27/05/2024 Recibo Mkto Special Import Sl -270,60 € 11.202,83 €
27/05/2024 Recibo Textil 5050 S.l.u -62,76 € 11.473,43 €
23/05/2024 Transferencia De Sandra Rodriguez Garcia 242,00 € 11.536,19 €
23/05/2024 Transferencia De Fundacio General De La Universitat De Valencia 3.000,00 € 11.294,19 €
23/05/2024 Transferencia De Carmen Saez Hosteleria Y Servicios S.I. 212,55 € 8.294,19 €
23/05/2024 Recibo Mkto Special Import S| -392,28 € 8.081,64 €
23/05/2024 Recibo Mkto Special Import S| -20,17 € 8.473,92 €
23/05/2024 Recibo Mkto Special Import S| -787,66 € 8.494,09 €
23/05/2024 Recibo Mkto Special Import Sl -116,74 € 9.281,75 €
23/05/2024 Recibo Mkto Special Import S| -250,18 € 9.398,49 €
22/05/2024 Ingreso Sin Tarjeta 700,00 € 9.648,67 €
22/05/2024 Recibo Textil 5050 S.l.u -18,83 € 8.948,67 €
20/05/2024 Ingreso Sin Tarjeta 500,00 € 8.967,50 €
20/05/2024 Recibo Ziraketan S.1. -2.051,10 € 8.467,50 €
20/05/2024 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -368,00 € 10.518,60 €
20/05/2024 Recibo Textil 5050 S.l.u -2.218,44 € 10.886,60 €
17/05/2024 Transferencia 22,50 € 13.105,04 €
16/05/2024 Transferencia 25,00 € 13.082,54 €
16/05/2024 Transferencia 25,00 € 13.057,54 €
15/05/2024 Transferencia De Centre D Idiomes De La Universitat De Valencia Sl 35,70 € 13.032,54 €
15/05/2024 Recibo Textil 5050 S.l.u -216,60 € 12.996,84 €
15/05/2024 Transferencia De Casa Comunidad Escolapia Calasanz 553,50 € 13.213,44 €
13/05/2024 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele -47,26 € 12.659,94 €
13/05/2024 Transferencia 120,00 € 12.707,20 €
10/05/2024 Recibo Textil 5050 S.l.u -111,74 € 12.587,20 €
09/05/2024 Transferencia De Fundacio General De La Universitat De Valencia 5.000,00 € 12.698,94 €
09/05/2024 Transferencia De Salvador Manez Alino 56,59 € 7.698,94 €
09/05/2024 Recibo Mkto Special Import S| -276,73 € 7.642,35 €
09/05/2024 Recibo Textil 5050 S.l.u -101,65 € 7.919,08 €
08/05/2024 Recibo Textil 5050 S.l.u -94,39 € 8.020,73 €
07/05/2024 Ingreso Sin Tarjeta, 800,00 € 8.115,12 €
06/05/2024 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -138,62 € 7.315,12 €
06/05/2024 Recibo Textil 5050 S.l.u -862,61 € 7.453,74 €
03/05/2024 Transferencia De Universitat De Valencia 4,19 € 8.316,35 €
03/05/2024 Recibo Mkto Special Import Sl -1.222,10 € 8.312,16 €
30/04/2024 9.534,26 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de |'usuari.



VNIVERSITAT
VALENCIA

Fundacio (General

Transpareéncia

Entidad

Financiera: BANCO SABADELL S.A.

N° Cuenta: ES46 .... .... ... .... 8601 MAYO
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
31/05/2024 SIN MOVIMIENTOS 1.941,47 €
30/04/2024 1.941,47 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat
exclusiva de I"usuari.



VNIVERSITAT
D VALENCIA

Fundacio (General

Transparéncia

Entidad

Financiera: IBERCAJA S.A.

N° Cuenta: ES36..... .... .... .... 2875 MAYO
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
31-05-2024  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 6.439,51 €
30-05-2024  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -42.162,53 € 6.397,51 €
30-05-2024  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -2.868,74 € 48.560,04 €
28-05-2024  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 15.000,00 € 51.428,78 €
24-05-2024  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 15.000,00 € 36.428,78 €
24-05-2024  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 10.000,00 € 21.428,78 €
21-05-2024  |DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 11.428,78 €
21-05-2024  |COMISIONES Y GASTOS VARIOS 2,00 € 11.470,78 €
17-05-2024  [DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 11.472,78 €
17-05-2024  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS 2,00 € 11.514,78 €
16-05-2024  |[TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00 € 11.516,78 €
15-05-2024  [DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 11.484,78 €
15-05-2024  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 11.526,78 €
14-05-2024  [DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 11.528,78 €
14-05-2024  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 11.570,78 €
13-05-2024  [DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 11.572,78 €
13-05-2024  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 11.614,78 €
10-05-2024  [TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 11.616,78 €
10-05-2024  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS -34,96 € 11.574,78 €
10-05-2024  [DOCUMENTOS EN GESTION DE COBRO 3.416,00 € 11.609,74 €
09-05-2024  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00 € 8.193,74 €
07-05-2024  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00 € 8.161,74 €
30-04-2024 8.129,74 €

Informacio publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva
de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V
N° Cuenta: ES21 ... .ce ceue ... 0320 MAYO

Fecha operacion Concepto Importe Saldo
31/5/2024 272147596 descuentos comercio -1,18 € 2.059,77 €
31/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-30 392,00 € 2.060,95 €
30/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,51 € 1.668,95 €
30/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-29 166,00 € 1.669,46 €
29/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,93 € 1.503,46 €
29/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-28 110,00 € 1.504,39 €
28/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,53 € 1.394,39 €
28/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-27 174,00 € 1.394,92 €
25/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,76 € 1.220,92 €
25/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-24 252,00 € 1.221,68 €
24/5/2024 trf. fundacio general de la universitat de va -10.000,00 € 969,68 €
24/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,73 €| 10.969,68 €
24/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-23 242,00 €| 10.970,41 €
23/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,85€| 10.728,41 €
23/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-22 282,00 €| 10.729,26 €
22/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,41€| 10.447,26 €
22/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-21 134,00 €| 10.447,67 €
21/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,70 €| 10.313,67 €
21/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-20 232,00 €| 10.314,37 €
20/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,22 €| 10.082,37 €
20/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-19 72,00 €| 10.082,59 €
19/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,37 €| 10.010,59 €
19/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-18 122,00 €| 10.010,96 €
18/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,41 € 9.888,96 €
18/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-17 134,00 € 9.889,37 £
17/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,28 € 9.755,37 €
17/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-16 92,00 £ 9.755,65 €
16/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,28 € 9.663,65 €
16/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-15 42,00 € 9.663,93 £
15/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,22 € 9.621,93 €
15/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-14 72,00 € 9.622,15 €
14/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,26 € 9.550,15 €
14/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-13 -16,00 € 9.550,41 €
13/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,18 € 9.566,41 €
13/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-11 60,00 € 9.566,59 £
13/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,84 € 9.506,59 €
13/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-10 280,00 € 9.507,43 €
10/5/2024 272147596 descuentos comercio -1,16 € 9.227,43 €
10/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-09 377,00 € 9.228,59 £
9/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,96 € 8.851,59 €
9/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-08 256,00 € 8.852,55 €
8/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,58 € 8.596,55 €
8/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-07 160,00 € 8.597,13 €
7/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,40 € 8.437,13 €
7/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-06 128,00 € 8.437,53 €
6/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,98 € 8.309,53 €
6/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-05 272,00 € 8.310,51 €
6/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,41 € 8.038,51 €
6/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-04 134,00 € 8.038,92 £
6/5/2024 272147596 descuentos comercio -1,55 € 7.904,92 €
6/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-03 515,00 € 7.906,47 €
3/5/2024 272147596 descuentos comercio -1,33 € 7.391,47 €
3/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-02 439,00 € 7.392,80 €
2/5/2024 272147596 descuentos comercio -0,09 € 6.953,80 €
2/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-05-01 30,00 € 6.953,89 €
2/5/2024 272147596 descuentos comercio -2,31€ 6.923,89 €
2/5/2024 272147596 facturacion comercio  2024-04-30 761,00 € 6.926,20 €
30/4/2024 6.165,20 €
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31/5/2024 abono bizum 20,13 € 4.819,94 €
31/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,37 € 4.799,81 €
31/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-30 123,90 € 4.800,18 €
31/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,30 € 4.676,28 €
31/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-30 101,35 € 4.676,58 €
31/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,27 € 4.575,23 €
31/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-30 91,35 € 4.575,50 €
31/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,74 € 4.484,15 €
31/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-30 248,78 € 4.484,89 €
31/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,87 € 4.236,11 €
31/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-30 284,89 € 4.236,98 €
30/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,41 € 3.952,09 €
30/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-29 132,55 € 3.952,50 €
30/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,08 € 3.819,95 €
30/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-29 23,10 € 3.820,03 €
30/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,29 € 3.796,93 €
30/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-29 89,70 € 3.797,22 €
30/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,59 € 3.707,52 €
30/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-29 192,86 € 3.708,11 €
30/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,92 € 3.515,25 €
30/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-29 300,64 € 3.516,17 €
29/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,07 € 3.215,53 €
29/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-28 23,10 € 3.215,60 €
29/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,51 € 3.192,50 €
29/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-28 170,87 € 3.193,01 €
29/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,43 € 3.022,14 €
29/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-28 141,39 € 3.022,57 €
29/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,73 € 2.881,18 €
29/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-28 249,49 € 2.881,91€
28/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,03 € 2.632,42 €
28/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-27 8,40 € 2.632,45 €
28/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,14 € 2.624,05 €
28/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-27 43,35 € 2.624,19 €
28/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,68 € 2.580,84 €
28/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-27 225,28 € 2.581,52 €
28/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,58 € 2.356,24 €
28/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-27 197,22 € 2.356,82 €
28/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,75 € 2.159,60 €
28/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-27 250,86 € 2.160,35 €
27/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,20 € 1.909,49 €
27/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-26 60,90 € 1.909,69 €
26/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,01 € 1.848,79 €
26/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-25 2,10 € 1.848,80 €
25/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,05 € 1.846,70 €
25/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-24 16,02 € 1.846,75 €
25/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-24 -40,05 € 1.830,73 €
25/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,27 € 1.870,78 €
25/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-24 94,75 € 1.871,05 €
25/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,13 € 1.776,30 €
25/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-24 42,20 € 1.776,43 €
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25/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,54 € 1.734,23 €
25/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-24 182,65 € 1.734,77 €
24/5/2024 cargo bizum -19,00 € 1.552,12 €
24/5/2024 trf. fundacio general de la universitat de va -15.000,00 € 1.571,12 €
24/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,18 € 16.571,12 €
24/5/2024 272137001 facturacion comercio  2024-05-23 59,18 € 16.571,30 €
24/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,22 € 16.512,12 €
24/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-23 69,45 € 16.512,34 €
24/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,52 € 16.442,89 €
24/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-23 164,73 € 16.443,41 €
24/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,33 € 16.278,68 €
24/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-23 107,68 € 16.279,01 €
24/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,85 € 16.171,33 €
24/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-23 281,74 € 16.172,18 €
24/5/2024 abono bizum - lorena;garcia;lagomasino 21,20 € 15.890,44 €
23/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,28 € 15.869,24 €
23/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-22 90,20 € 15.869,52 €
23/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,44 € 15.779,32 €
23/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-22 125,27 € 15.779,76 €
23/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,73 € 15.654,49 €
23/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-22 246,72 € 15.655,22 €
23/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,23 € 15.408,50 €
23/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-22 76,43 € 15.408,73 €
23/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,56 € 15.332,30 €
23/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-22 178,21 € 15.332,86 €
22/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,11 € 15.154,65 €
22/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-21 36,25 € 15.154,76 €
22/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,28 € 15.118,51 €
22/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-21 79,80 € 15.118,79 €
22/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,76 € 15.038,99 €
22/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-21 241,84 € 15.039,75 €
22/5/2024 133354019 descuentos comercio -091€ 14.797,91 €
22/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-21 303,33 € 14.798,82 €
22/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,59 € 14.495,49 €
22/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-21 200,06 € 14.496,08 €
21/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,21 € 14.296,02 €
21/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-20 71,15 € 14.296,23 €
21/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,08 € 14.225,08 €
21/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-20 25,20 € 14.225,16 €
21/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,52 € 14.199,96 €
21/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-20 179,94 € 14.200,48 €
21/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,56 € 14.020,54 €
21/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-20 177,67 € 14.021,10 €
21/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,56 € 13.843,43 €
21/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-20 193,04 € 13.843,99 €
20/5/2024 cargo bizum -52,25 € 13.650,95 €
20/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,08 € 13.703,20 €
20/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-19 25,20 € 13.703,28 €
19/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,12 € 13.678,08 €
19/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-18 39,90 € 13.678,20 €
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18/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,13 € 13.638,30 €
18/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-17 45,03 € 13.638,43 €
18/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,12 € 13.593,40 €
18/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-17 37,80 € 13.593,52 €
18/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,24 € 13.555,72 €
18/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-17 86,98 € 13.555,96 €
18/5/2024 133354019 descuentos comercio -1,14 € 13.468,98 €
18/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-17 373,54 € 13.470,12 €
18/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,90 € 13.096,58 €
18/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-17 292,75 € 13.097,48 €
17/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,05 € 12.804,73 €
17/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-16 15,30 € 12.804,78 €
17/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,16 € 12.789,48 €
17/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-16 46,20 € 12.789,64 €
17/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,49 € 12.743,44 €
17/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-16 156,30 € 12.743,93 €
17/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,59 € 12.587,63 €
17/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-16 184,12 € 12.588,22 €
17/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,86 € 12.404,10 €
17/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-16 278,91 € 12.404,96 €
16/5/2024 abono bizum - 42,75 € 12.126,05 €
16/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,13 € 12.083,30 €
16/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-15 19,25 € 12.083,43 €
16/5/2024 272137001 facturacion comercio  2024-05-15 24,40 € 12.064,18 €
16/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,24 € 12.039,78 €
16/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-15 73,50 € 12.040,02 €
16/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,51 € 11.966,52 €
16/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-15 167,05 € 11.967,03 €
16/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,39 € 11.799,98 €
16/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-15 2,50 € 11.800,37 €
16/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-15 130,21 € 11.797,87 €
16/5/2024 063816789 descuentos comercio -1,59 € 11.667,66 €
16/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-15 442,38 € 11.669,25 €
16/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-15 70,69 € 11.226,87 €
15/5/2024 abono bizum - fernando;sanchez;montes 40,50 € 11.156,18 €
15/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,11 € 11.115,68 €
15/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-14 38,06 € 11.115,79 €
15/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,35 € 11.077,73 €
15/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-14 -4,55 € 11.078,08 €
15/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-14 73,50 € 11.082,63 €
15/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,73 € 11.009,13 €
15/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-14 170,17 € 11.009,86 €
15/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-14 72,85 € 10.839,69 €
15/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,39 € 10.766,84 €
15/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-14 78,15 € 10.767,23 €
15/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-14 50,14 € 10.689,08 €
15/5/2024 063816789 descuentos comercio -1,79 € 10.638,94 €
15/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-14 410,86 € 10.640,73 €
15/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-14 179,70 € 10.229,87 €
14/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,49 € 10.050,17 €
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14/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-13 161,86 € 10.050,66 €
14/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,50 € 9.888,80 €
14/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-13 164,75 € 9.889,30 €
14/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,72 € 9.724,55 €
14/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-13 239,28 € 9.725,27 €
14/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,53 € 9.485,99 €
14/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-13 181,39 € 9.486,52 €
13/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,09 € 9.305,13 €
13/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-12 27,30 € 9.305,22 €
13/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,16 € 9.277,92 €
13/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-11 54,60 € 9.278,08 €
13/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,08 € 9.223,48 €
13/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-10 25,95 € 9.223,56 €
13/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,27 € 9.197,61 €
13/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-10 85,30 € 9.197,88 £
13/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,10 € 9.112,58 €
13/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-10 35,80 € 9.112,68 €
13/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,55 € 9.076,88 €
13/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-10 173,67 € 9.077,43 €
13/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,43 € 8.903,76 €
13/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-10 143,10 € 8.904,19 €
10/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,33 € 8.761,09 €
10/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-09 111,00 € 8.761,42 €
10/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,25 € 8.650,42 €
10/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-09 81,90 € 8.650,67 €
10/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,55 € 8.568,77 €
10/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-09 174,35 € 8.569,32 €
10/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,81 € 8.394,97 €
10/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-09 270,16 € 8.395,78 €
10/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,59 € 8.125,62 €
10/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-09 188,47 € 8.126,21 €
9/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,18 € 7.937,74 €
9/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-08 50,40 € 7.937,92 €
9/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,67 € 7.887,52 €
9/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-08 223,13 € 7.888,19 €
9/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,73 € 7.665,06 €
9/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-08 241,26 € 7.665,79 €
9/5/2024 063816789 descuentos comercio -1,02 € 7.424,53 €
9/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-08 347,23 € 7.425,55 €
8/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,02 € 7.078,32 €
8/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-07 7,00 € 7.078,34 €
8/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,24 € 7.071,34 €
8/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-07 76,85 € 7.071,58 €
8/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,58 € 6.994,73 €
8/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-07 201,10 € 6.995,31 €
8/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,39 € 6.794,21 €
8/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-07 1,95 € 6.794,60 €
8/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-07 120,17 € 6.792,65 €
8/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,89 € 6.672,48 €
8/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-07 304,08 € 6.673,37 €
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7/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,34 € 6.369,29 €
7/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-06 110,05 € 6.369,63 €
7/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,41 € 6.259,58 €
7/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-06 128,10 € 6.259,99 €
7/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,56 € 6.131,89 €
7/5/2024 272074949 facturacion comercio  2024-05-06 183,08 € 6.132,45 €
7/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,59 € 5.949,37 €
7/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-06 192,47 € 5.949,96 €
7/5/2024 063816789 descuentos comercio -1,07 € 5.757,49 €
7/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-06 360,40 € 5.758,56 €
6/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,34 € 5.398,16 €
6/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-05 105,00 € 5.398,50 €
6/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,20 € 5.293,50 €
6/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-04 56,70 € 5.293,70 €
6/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,25 € 5.237,00 €
6/5/2024 272137001 com. gprs 0025096 -6,05 € 5.237,25 €
6/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-03 84,52 € 5.243,30 €
6/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,39 € 5.158,78 €
6/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-03 14,70 € 5.159,17 €
6/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,10 € 5.144,47 €
6/5/2024 272074949 com. gprs 0023867 -6,05 € 5.144,57 €
6/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-03 36,60 € 5.150,62 €
6/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,21 € 5.114,02 €
6/5/2024 133354019 com. gprs 0023257 -6,05 € 5.114,23 €
6/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-03 71,00 € 5.120,28 €
6/5/2024 133354001 com. gprs 0023256 -6,05 € 5.049,28 €
6/5/2024 133354001 cobro cuota actividad -25,00 € 5.055,33 €
6/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,65 € 5.080,33 €
6/5/2024 063816789 com. adsl 0023118 -6,05 € 5.080,98 €
6/5/2024 063816789 com. gprs 0023117 -6,05 € 5.087,03 €
6/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-03 211,82 € 5.093,08 €
3/5/2024 272137001 descuentos comercio -0,26 € 4.881,26 €
3/5/2024 272137001 facturacion comercio 2024-05-02 88,57 € 4.881,52 €
3/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,54 € 4.792,95 €
3/5/2024 272075136 facturacion comercio  2024-05-02 141,70 € 4.793,49 €
3/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,41 € 4.651,79 €
3/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-05-02 127,69 € 4.652,20 €
3/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,84 € 4.524,51 €
3/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-05-02 274,97 € 4.525,35€
3/5/2024 063816789 descuentos comercio -0,31€ 4.250,38 €
3/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-05-02 112,13 € 4.250,69 €
2/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,41 € 4.138,56 €
2/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-05-01 134,40 € 4.138,97 €
2/5/2024 272075136 descuentos comercio -0,39 € 4.004,57 €
2/5/2024 272075136 facturacion comercio 2024-04-30 75,40 € 4.004,96 €
2/5/2024 272074949 descuentos comercio -0,24 € 3.929,56 €
2/5/2024 272074949 facturacion comercio 2024-04-30 83,55 € 3.929,80 €
2/5/2024 133354019 descuentos comercio -0,59 € 3.846,25 €
2/5/2024 133354019 facturacion comercio  2024-04-30 195,57 € 3.846,84 €
2/5/2024 063816789 descuentos comercio -1,07 € 3.651,27 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat

exclusiva de I"usuari.




FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA. TRANSPARENCIA

6
Entidad
Financiera:  CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V
N° Cuenta: ES15 .. v vene e 3420 MAYO
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
2/5/2024 063816789 facturacion comercio  2024-04-30 349,93 € 3.652,34 €
30/4/2024 3.302,41 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat

exclusiva de I"usuari.




VNIVERSITAT
B VALENCIA

Fundacié (General

Transpareéncia

Fundacié General de la Universitat de Valéncia Informacié corresponent al mes MAIG
Entitat Tipus de compte Nre. compte Sucursal Codi Saldo

CAIXABANK S.A. Corrent ES20 oot vt e . 7348  |8681 - Pintor Sorolla, 4-pl 42, VALENCIA 2.855,53 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES79 ... voev ven . 7482 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 1.419,19€
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES61 v s e o 7988  |1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 2.510,56 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES32 v s v o 0054  |1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 924.77146 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES21 vt s e . 2273|1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 9.153,65 €
BANCO SABADELL S.A. Corrent ES46 ... ... ....... 8601 1518 - Carrer Roger de Lauria, 5 - VALENCIA 1.941,47 €
IBERCAJA S.A. Corrent ES36 e v . 2875 |9354 - Carrer Roger de Lauria, 6 - VALENCIA 6.439,51 €
CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. Corrent ES21 .... ... .... ... 0320 0078 - Amadeo de Saboya, 1- VALENCIA 2.059,77 €
CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. Corrent ES15 ... ... ... ... 3420 |0078 - Amadeo de Saboya, 1- VALENCIA 4.819,94 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



